
Inspekční zpráva - str. 1

Č E S K Á    Š K O L N Í    I N S P E K C E

Čj.: 010 2614/98-4035 Oblastní pracoviště č. 1, Praha 1, 
Jeruzalémská 12 

Signatura: oa1js201 

INSPEKČNÍ  ZPRÁVA

Škola: Konzervatoř a ladičská škola Jana Deyla

Maltézské nám. 14, 118 44  Praha 1 - Malá Strana

Identifikátor ředitelství: 061 387 339

Ředitel školy: Mgr. Miroslav Dvořák

Zřizovatel: MŠMT ČR

Příslušný školský úřad: ŠÚ Praha 1, Vodičkova 32, Praha 1

Termín inspekce: 10. 12. 1998

Inspektorka: Mgr. Ludmila Pažoutová

Předmět inspekce: Adventní koncert

Označení dokladů 
a ostatních materiálů, 
o které se zjištění opírá:

Program koncertu

ZJIŠTĚNÉ SKUTEČNOSTI A JEJICH HODNOCENÍ

Adventní koncert, tradičně pořádaný v neopakovatelné atmosféře předvánočního 
období, byl současně také poděkováním všem přátelům školy, kteří v roce 1998 podpořili 
darem nebo svou prací činnost Konzervatoře pro zrakově postižené.

Po úvodní řeči pronesené ředitelem školy Mgr. M. Dvořákem a ředitelem Školského 
úřadu Praha 1 PhDr. R. Jedličkou zazněla díla převážně starších stylových období z pera 
českých, italských a německých skladatelů  v podání žáků a profesorů školy. 
Z přednesených čísel zvláště upoutala kvalitní interpretace skladeb Vivaldiho, 
Frescobaldiho a Händla v nastudování posluchačů instrumentálních tříd.

ZÁVĚRY

Výkony  většiny vystupujících studentů svědčily o kvalitní a svědomité odborné 
i pedagogické práci učitelů školy.



Inspekční zpráva - str. 2

razítko

Podpis inspektorky: Mgr. Ludmila Pažoutová v. r.

V Praze dne 22. 12. 1998

Přílohy: Nejsou

Inspekční zprávu jsem převzal dne 5. 1. 1999

razítko

Podpis ředitele školy   Mgr. Miroslav Dvořák v. r.

Dle § 19 odst. 8 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a samosprávě ve školství, ve 
znění pozdějších předpisů, může ředitel školy - zařízení podat připomínky k obsahu
inspekční zprávy České školní inspekci do 14 dnů po jejím obdržení. Připomínky k obsahu 
inspekční zprávy jsou její součástí.

Na vědomí
Adresát Datum předání/

odeslání zprávy
Podpis příjemce nebo čj. 
jednacího protokolu ČŠI

Zřizovatel: 28. 1. 1999 010-96/99-4035
Školský úřad: 28. 1. 1999 010-95/99-4035
Rada školy: Není zřízena

Připomínky ředitele školy
Datum Čj. ČŠI Text

Ředitel školy nemá připomínky k obsahu inspekční zprávy.       Mgr. L. Pažoutová v. r.




